物品の買入れ等競争入札参加資格承継申請書
（令和　　・　　年度変更申請）
令和　　年　　月　　日

　　　朝霞市長　宛
住所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで決定された下記の者に係る令和　　・　　年度物品等競争入札参加資格を下記の事由により承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1 　承継者（資格を受け継ぐ者）
　　業者番号
  　住所
　　商号又は名称
　　代表者職・氏名
2 　被承継者（資格を引き渡す者）
　　業者番号
　　住所
　　商号又は名称
　　代表者職・氏名
3 　資格承継年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

4 　事由